CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o5Q1DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR PEDRO DE ALCANTARA PIRES DOS REIS,
requisitado da Polícia Militar do Distrito Federal, para exercer o cargo de Segurança
Parlamentar, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado Wasny de Roure. (RQ).

2 - NOMEAR JOSÉ BENTO DE SOUSA, requisitado da Secretaria de
Estado de Obras do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
03, na Liderança do PSDB. (RQ).

3 - EXONERAR SUSANNA SCARLET SIQUEIRA SENA, matrícula nO
18.962, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado
Washington Mesquita, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-06, no referido gabinete. (LP).

4 - EXONERAR MARCIO FRANCISCO DA SILVA, matrícula nO
19.095/ do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, da Liderança do PSDB, bem como
NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na referida Liderança.
(LP).

5 - EXONERAR RENNAN PIRES MAFEI, matrícula nO 19.099, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, da Liderança do PSDB, bem como NOMEA-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na referida Liderança. (LP).

6 - EXONERAR DINALVA MARIA DA SILVA OLIVEIRA, matrícula
nO 19.085, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, da Liderança do PSDB, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na referida Liderança.
(LP).

7 - EXONERAR MARCOS LEITE DE ARAUJO, matrícula nO 19.087,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do PSDB, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do
deputado Washington Mesquita. (LP).

8 - EXONERAR JOSE ALBERTINHO DA SILVA, matrícula nO 18.949,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado
Washington Mesquita. (LP).

9 - EXONERAR JOSE NOVAL PEREIRA LEITE, matrícula nO 19.398,
do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado
Wasny de Roure. (LP).

Brasília, c2 9 de jun

Deputado PA,

President